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ADMINISTRACION LOCAL

Diputacion de Cordoba
NGm. 787/2011

Aprobado inicialmente el Presupuesto General de esta Diputa-
cion de Cordoba para el afio 2011 por el Pleno, en sesion ordina-
ria celebrada el dia 15 de diciembre de 2010, se publicé en el
B.O.P. nimero 236 de 16 de diciembre de 2010 a efectos de re-

Jueves, 27 de Enero de 2011

clamaciones. Habiéndose presentado una reclamacién en tiempo
y forma, que ha sido desestimada por el Pleno de esta Corpora-
cién en sesion ordinaria celebrada el dia 26 de enero, de confor-
midad con lo estipulado en el art. 169.3 de del Texto Refundido
de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por
R.D.L. 2/2004, de 5 de marzo, queda aprobado definitivamente,
expresandose a continuacion el desglose por Capitulos de los Es-
tados de Ingresos y Gastos de los Presupuestos que lo integran y
del Consolidado, asi como las Plantillas del personal Eventual,
Funcionario y Laboral.

PRESUPUESTO UNICO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL ANO 2011
ESTADO DE INGRESOS

9.299.500,00
7.510.180,00
3.639.746,04
131.037.711,97
1.080.000,00
2.082.000,00
11.800.844,91
34.069.876,69

200.519.859,61

ESTADO DE GASTOS

CAPITULO 1 IMPUESTOS DIRECTOS
CAPITULO 2 IMPUESTOS INDIRECTOS
CAPITULO 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO 5 INGRESOS PATRIMONIALES
CAPITULO 6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
CAPITULO 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO 8 ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO 9 PASIVOS FINANCIEROS
TOTAL
CAPITULO 1 GASTOS DE PERSONAL
CAPITULO 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
CAPITULO 3 GASTOS FINANCIEROS
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO 6 INVERSIONES REALES
CAPITULO 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO 8 ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO 9 PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

40.609.506,33
12.822.830,22
6.149.123,47
63.682.811,62
16.198.182,19
1.148.256,00
34.069.876,69
25.839.273,09
200.519.859,61

RESUMEN DE PLANTILLA DE PERSONAL PARA 2011

PROVINCIA: CORDOBA
CORPORACION: EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL
NUM. CODIGO TERRITORIAL: 14

A) FUNCIONARIOS DE CARRERA

DENOMINACION PLAZA GRUPO N° ESCALA SUBESCALA CLASE
Secretario Al 1 HAB. ESTATAL SECRETARIA SUPERIOR
Secretario/a-Interventor/a Al 1 HAB. ESTATAL SECRT. INTERV.

Interventor Al 1 HAB. ESTATAL INTERV-TESOR. SUPERIOR
Tesorero Al 1 HAB. ESTATAL INTERV-TESOR. ENTRADA
TOTAL 4

Tecnico/a Admon General Al 20 ADMON. GNRAL. TECNICA

Técnico/a Gestion ADMON. GNRAL. A2 2 ADMON. GNRAL. GESTION

Administrativo/a C1 44 ADMON. GNRAL. ADMTVA.

Auxiliar Administrativo/a c2 89 ADMON. GNRAL. AUXILIAR

Portero/a Ordenanza sC 13 ADMON. GNRAL. SUBALTERNA

TOTAL 168

Economista Al 11 ADMON. ESPC. TECNICA SUPERIOR
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N° 18 p.2

Tec.Sup.Audit.Control Financ.
Medico Empresa
Psicologo/a

Sociologo/a

Medico Medicina General
Arquitecto

Ingeniero De Caminos
Letrado/a

Tco.superior Md. Ambiente
Ingeniero Agronomo
Veterinario/a

Medico/a

Archivero/a

Tcol/a.Super.As.Europeos

Tecnico/a Deportes
Cood.Tecn.Prog.Culturales
Tecnico/a Cultura
Tecnico/a Activ. Juveniles
Documentalista
Tco.Medio Contabilidad
Tecnico Gestion Hacienda
Arquitecto Tecnico
A.T.S.De Empresa

Ayte. Tecnico Sanitario
Fisioterapeuta

Ing. Técn. Topdgrafo
Ingeniero Tecnico Industr.
Ingeniero Tecnico O P
Técnico/a Medio Biblioteca
Ing. Tec. Agricola
Tco.Prev.Riesg.Edific.
Tco.Prev.Riesg.Ing.O.C.
Asistente Social
Tco.Prev.Riesg.Ing.Ind.
Ayudante Archivo
Ayudante Biblioteca
Delineante

Terapeuta

Oficial de estadistica

Tecnico Aux. Activ.Juveniles

Ofic. Mantenimiento
Mecanico Conductor
Auxiliar Serv. Internos
Cuidador/a

Auxiliar Enfermeria

Serv. Generales
Cuidador/a Vig. Nocturno
Limpiador/a

Oficial Tractorista

Oficial Ganadero
Celador Carreteras
Capataz De Primera
Mtro. Mecanico Conductor
Oficial Mecanico
Ayudante Fotocopias
Encar. Mantenimiento
Oficial

Oficial De Aimacen
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TOTAL FUNCIONARIOS 454

B) PERSONAL LABORAL FIJO

DENOMINACION PLAZA GRUPO Ne

Tco/a Restaurador/a Al 1

Ingeniero Agronomo Al 1

Periodista Al 2

Técnico/a Protocolo Al 1

Licenciado/a Derecho Al 1

Oficial Técnico Administrativo Al 1

Tco. Cooperacion Internacional Al 1

Ayte. Tecnico Sanitario A2 1

Asistente Social A2 1

AT.S. A2 1

Tecnico/a Grado Medio A2 6

Graduado/a Social A2 1

Diplomado/a Trabajo Social A2 1

Tecnico/a Deportes A2 1

Tco. Medio Cooper.Desarr. A2 1

Tecnico/a Cultura A2 1

Coor. Ext. Incendios A2 1

Administrativo/a C1 10 2

Técnico Auxiliar en Instalaciones C1 1 %

Tco/a.Aux.Art.Graficas C1 1 %

Disefiador/a Grafico/a C1 1 E

Tec.Aux.Activ.T.Libre C1 1 'é

Tcola. Aux. de Protocolo C1 2 E’;

Jefe De Taller C1 1 g

Jefe Seccion Maquinas C1 1 i

Jefe Sec. Encuadernacion C1 1 %

J. Sec. Compos.Y Reprod. c1 1 %

Técnico Aux. Deportes Cc1 2 ?“3

Técnico Aux. Cooperac. Desarrollo C1 1 3§
=

Auxiliar Administrativo/a c2 19 %

Cuidador/a c2 43 ;.g

Cocinero/a c2 3 g

Jefe Cocina c2 !§

Serv. Generales c2 25 %

Oficial De Almacen c2 1 E

Coordinador/a De Cuidadores c2 2 “g

Of.2a.Conductor-Pinche c2 2 %oj

Ofic.Serv.Inter.Ext. c2 2 g

Monitor/A Cc2 1 “::,
=]

Animador/a Deportivo/a c2 1 -
<
2

Informador/a c2 2 GE;

Oficial 1a. Albafiil c2 10 %

Oficial instalaciones Cc2 2 =

Auxiliar Gestion Progr. c2 1

Almacenero Cc2 1

Telefonista Cc2 1

Ofic. Mantenimiento Cc2 1

Oficial 22 Pintor c2 1

Oficial 1a. Fontaneria c2 3
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Oficial 1a. Pintor

Oficial 1a. Carpintero
Oficial 22 Albafiil

Oficial 2a. Conductor

Ofic. 1a Jardinero

Ofic.12 Frigorista calefactor
Auxiliar Preimpresion

Of. 1 Encuadernador
Of.2a Encuadernador
Oficial 12 Preimpresién

Oficial 12 Maquinas

Oficial Reprografia

Oficial 12 Agricola

Oficial Ganadero

Capataz De Primera

Ofic. 12 Mto. Carreteras
Ofic. 22 Mto. Ctras.
Auxiliar De Carreteras
Mecanico Conductor
Oficial 2 A-Taller

Auxiliar Serv. Internos
Oficial Exposiciones
Oficial 12 Maquetador Disefiador
Oficial Publicaciones
Oficial 22 Reprografia
Portero/a Ordenanza
Ayudante Cocina
Limpiador/a

Pebn Especializado
Oficial 32 Obras y mantenimiento
Oficial 3a. Alba/Il

Pebn Especializado Limp.
Peodn Ordinario

Oficial Tercera

Vigilante

Oficial 32 Carreteras

TOTAL PERSONAL LABORAL

C) PERSONAL EVENTUAL

DENOMINACION PLAZA
Administrativo/a

Secretario Particular

Jefe Comunicacion e Imagen
Asesor/a de Grupo

Jefe Gabinete De Presidencia
Asesor Infraes.Loc.Desarr.Sostenible
Asesor/a Comuni. e Imagen
Asesor/a Hda.y Desar.Tecnolog.
Asesor/a Formac. y Empleo
Asesor/a Progr.Innov.Patrim.His-Art.
Asesor/a Informac.y Partic.Ciu
Asesor/a Igualdad Desarrollo Social
Auxiliar Admvo. P.eventual.

Asesor Desar.Econ. Planif.estrat.

Vicecoordinad. Grupo

TOTAL PERSONAL EVENTUAL

Jueves, 27 de Enero de 2011
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TOTAL PLANTILLA 847

PRESUPUESTO DE LA FUNDACION DE ARTES PLASTICAS "RAFAEL BOTI" PARA EL EJERCICIO 2011
ESTADO DE INGRESOS

CAPITULO 3 TASAS Y OTROS INGRESOS 1.106,00
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 585.055,67
CAPITULO 5 INGRESOS PATRIMONIALES 500,00

TOTAL 586.661,67

ESTADO DE GASTOS

CAPITULO 1 GASTOS DE PERSONAL 222.101,53
CAPITULO 2 COMPRAS DE BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 319.560,14
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 45.000,00

TOTAL 586.661,67

PLANTILLA DE PERSONAL 2011
FUNDACION ARTES PLASTICAS “RAFAELBOTI"

Puesto Namero Titulacion
Administrativo 1 FP Il 2° Grado, Bachiller Superior o equivalente
Auxiliar Administrativo 1 FP | 1° Grado, graduado escolar o equivalente
Oficial Exposiciones 1 FP | 1° Grado, graduado escolar o equivalente
Oficial Montador de Exposiciones- Conductor 1 FP | 1° Grado, graduado escolar o equivalente
Peones de Montaje de Exposiciones 3 Certificado Escolaridad

PRESUPUESTO DEL PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO PARA EL EJERCICIO 2011
ESTADO DE INGRESOS

CAPITULO 3 TASAS Y OTROS INGRESOS 1.000,00
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 787.681,27
CAPITULO 5 INGRESOS PATRIMONIALES 10.000,00

TOTAL 798.681,27

ESTADO DE GASTOS

CAPITULO 1 GASTOS DE PERSONAL 488.923,54
CAPITULO 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 291.757,73
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 18.000,00
TOTAL 798.681,27
ANEXO
PLANTILLA DE PERSONAL DEL P.P.T.C.
GRUPO DESCRIPCION HOMBRES MUJERES TOTAL

Al Titulados Superiores 1 1 2

A2 Titulados Medios 1 1

C1 Bachiller o FP II 2 4 6

c2 Graduado Escolar o FP | 1 2 3

TOTALES 4 8 12

PRESUPUESTO DEL INSTITUTO PROVINCIAL DE BIENESTAR SOCIALPARA EL EJERCICIO 2.011
ESTADO DE INGRESOS

CAPITULO 3 TASAS Y OTROS INGRESOS 27.606,01
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 42.905.486,88
CAPITULO 5 INGRESOS PATRIMONIALES 18.030,36
CAPITULO 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 20.000,00

TOTAL 42.971.123,25

ESTADO DE GASTOS

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify

CAPITULO 1 GASTOS DE PERSONAL 6.926.025,31
CAPITULO 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 859.219,20
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 35.165.878,74
CAPITULO 6 INVERSIONES REALES 20.000,00

TOTAL 42.971.123,25

PLANTILLA PERSONAL
INSTITUTO PROVINCIAL DE BIENESTAR SOCIAL 2011
PLANTILLA PERSONAL FUNCIONARIO
Nam. GRUPO CATEGORIA ADSC Titulacién

1 Al/A2 COORDINADOR PROGRAMAS F SUPERIOR /MEDIA
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BOP

Jueves, 27 de Enero de 2011
PLANTILLA PERSONAL LABORAL
Nam. GRUPO CATEGORIA ADSC Titulacién
1 Al GERENTE F/L SUPERIOR
1 Al LDO. DERECHO L SUPERIOR
1 Al LDO. EMPRESARIALES L SUPERIOR
1 Al LDO. INFORMATICA L SUPERIOR
1 Al SOCIOLOGO L SUPERIOR
6 Al MEDICO L SUPERIOR
16 Al PSICOLOGO L SUPERIOR
36 A2 TRABAJADOR SOCIAL L MEDIA
16 A2 EDUCADORES SOCIALES L MEDIA
7 C1 ADMINISTRATIVOS L F.P. Il. /Equivalente
1 C1 TEC. ESPEC. INFORMATICA L F.P. Il (Informética o equiv.)
12 Cc2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO L F.P. I./ Graduado Escolar.
2 c2 MONITOR INCORPORAC. SOCIAL L F.P. 1./ Graduado Escolar
2 Cc2 PORTERO INFORMADOR L Graduado Escolar o equivalente.
103
104 TOTAL PLANTILLA
PRESUPUESTO DEL INSTITUTO DE COOPERACION CON LA HACIENDA LOCAL PARA EL EJERCICIO 2011
ESTADO DE INGRESOS
CAPITULO 3 TASAS Y OTROS INGRESOS 9.313.799,48
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.191.828,09
CAPITULO 5 INGRESOS PATRIMONIALES 278.251,27
TOTAL 10.783.878,84
ESTADO DE GASTOS
CAPITULO 1 GASTOS DE PERSONAL 6.335.470,22
CAPITULO 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 3.261.723,28
CAPITULO 3 GASTOS FINANCIEROS 914.923,17
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.910,05
CAPITULO 6 INVERSIONES REALES 268.852,12
TOTAL 10.783.878,84

INSTITUTO DE COOPERACION CON LA HACIENDA LOCAL
PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL FIJO

DENOMINACION PUESTOS CATEGORIA TITULACION EXIGIDA

Gerente 1 Técnico Superior Licenciado universitario, titulacién de Escuela Técnica Superior o equivalente

Director de Area Técnico Superior Licenciado universitario, titulacién de Escuela Técnica Superior o equivalente

Jefe de Servicio Técnico Superior Licenciado universitario, titulacién de Escuela Técnica Superior o equivalente

Técnico Superior Técnico Superior Licenciado universitario, titulacién de Escuela Técnica Superior o equivalente

Jefe de Departamento Técnico Medio Diplomado Universitario, titulacién de Escuela Técnica Superior o equivalente

2
2
2
4
Técnico Gestion 1 Técnico Medio Diplomado Universitario, titulacién de Escuela Técnica Superior o equivalente
3 Técnico Medio

Técnico Auxiliar Diplomado Universitario, titulacién de Escuela Técnica Superior o equivalente

Jefe de Grupo 16 Administrativo Formacioén profesional de 2° grado, Bachillerato Superior, BUP o equivalente

Jefe de Oficina 12 Administrativo Formacioén profesional de 2° grado, Bachillerato Superior, BUP o equivalente

Administrativo 15 Administrativo Formacioén profesional de 2° grado, Bachillerato Superior, BUP o equivalente

Administrativo - Agente de Atencién al Publico 8 Administrativo Formacioén profesional de 2° grado, Bachillerato Superior, BUP o equivalente

Administrativo - Agente de Recaudacion 4 Administrativo Formacioén profesional de 2° grado, Bachillerato Superior, BUP o equivalente

Oficial Mantenimiento 1 Oficial Mantenimiento Formacioén profesional de 2° grado, Bachillerato Superior, BUP o equivalente

Auxiliar Administrativo 50 Auxiliar Formacioén profesional de 1er. grado, Bachiller elemental, Graduado escolar o equivalente
Auxiliar - Agente de Atencién al Publico 24 Auxiliar Formacioén profesional de 1er. grado, Bachiller elemental, Graduado escolar o equivalente
Auxiliar - Agente de Recaudacion 3 Auxiliar Formacioén profesional de 1er. grado, Bachiller elemental, Graduado escolar o equivalente
Auxiliar - Agente Tributario 3 Auxiliar Formacién profesional de 1er. grado, Bachiller elemental, Graduado escolar o equivalente
Auxiliar - Agente de Equipo Volante 1 Auxiliar Formacioén profesional de 1er. grado, Bachiller elemental, Graduado escolar o equivalente
Auxiliar-Secretaria de Direccién 2 Auxiliar Formacion profesional de 1er. grado, Bachiller elemental, Graduado escolar o equivalente

Auxiliar Mantenimiento 1 Auxiliar Mantenimiento Formacion profesional de 1er. grado, Bachiller elemental, Graduado escolar o equivalente

15
TOTAL LABORAL FIJO 5
PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA 2011

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



BOP [zmm

Técnico Superior

Técnico Superior

TOTAL FUNC. DE CARRERA

Jueves, 27 de Enero de 2011

DENOMINACION PLAZAS Ne GRUPO ESCALA SUBESCALA CLASE
2 A Administracién Especial Técnica Superior
4 A Administracion General Técnica
6
16

TOTAL 2011

PRESUPUESTO DE LA AGENCIA PROVINCIAL DE LA ENERGIA PARA EL EJERCICIO 2011
ESTADO DE INGRESOS

CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO 5 INGRESOS PATRIMONIALES
TOTAL
ESTADO DE GASTOS
CAPITULO 1 GASTOS DE PERSONAL
CAPITULO 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
CAPITULO 3 GASTOS FINANCIEROS
CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL
ANEXO
PLANTILLA DE PERSONAL DELA AGENCIA PROVINCIAL DE LA ENERGIA
TITULACION/CONTRATO PLAZAS ACTUALES CATEGORIA Denominacion Plaza
Titulacién Superior /alta direccién A Director/a
Diplomatura B Técnico/a especialista en energia
Diplomatura B Técnico/a especialista en energia
FP |, Graduado Escolar o equivalente D Auxiliar administrativo

CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 5
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

CAPITULO 1
CAPITULO 2
CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 5
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

CAPITULO 1
CAPITULO 2

ESTADO DE PREVISION DE GASTOS E INGRESOS DE EMPROACSA PARA EL EJERCICIO 2.011
ESTADO DE INGRESOS
TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE GASTOS
GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE PREVISION DE GASTOS E INGRESOS DE EPRINSA PARA EL EJERCICIO 2011
ESTADO DE INGRESOS
TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE GASTOS
GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

240.000,00
1.000,00
241.000 ,00

141.383,70
97.116,30
500,00
2.000,00
241.000 ,00

Denominacién Puesto Trabajo
Director/a
Especialista en energia
Especialista en energia

Secretario/a

0,00 €

0,00 €
17.156.582,25 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
285.226,56 €
17.441.808,81 €

9.007.117,04 €
7.798.288,77 €
0,00 €

0,00 €
391.903,00 €
0,00 €
244.500,00 €
0,00 €
17.441.808,81 €

0,00 €
0,00 €
6.793.825,62 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

6.793.825,62 €

4.591.862,68 €
1.737.385,30 €

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Ne 18 p.7

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N° 18 p.8

CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 5
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

CAPITULO 1
CAPITULO 2
CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

CAPITULO 1
CAPITULO 2
CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 5
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

CAPITULO 1
CAPITULO 2
CAPITULO 3
CAPITULO 4
CAPITULO 6
CAPITULO 7
CAPITULO 8
CAPITULO 9

Cordoba, 26 de enero de 2011.-
El Presidente:

Jueves, 27 de Enero de 2011

GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE PREVISION DE GASTOS E INGRESOS DE EPREMASA PARA EL EJERCICIO 2011
ESTADO DE INGRESOS
TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE GASTOS
GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE CONSOLIDACION DEL PRESUPUESTO GENERAL PARA EL EJERCICIO 2011
ESTADO DE INGRESOS
IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE GASTOS
GASTOS DE PERSONAL

COMPRAS DE BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

BOP

42.000,00 €
0,00 €
326.000,00 €
0,00 €

636,00 €
95.941,64 €
6.793.825,62 €

0,00

0,00
26.207.414,04
0,00

0,00

0,00
1.402.385,17
27.609.799,21

3.405.031,18
19.925.612,69
416.758,25
0,00
3.293.000,00
0,00
569.397,09
0,00

27.609.799,21

9.299.500,00
7.510.180,00
12.983.257,53
132.828.432,27
56.549.190,45
2.082.000,00
11.800.844,91
34.069.876,69
1.812.722,39
268.936.004,24

71.979.603,09
51.144.959,23
7.702.116,89
54.997.268,80
20.497.937,31
1.128.256,00
35.550.648,19
25.935.214,73
268.936.004,24

Francisco Pulido Mufioz.
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